
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

31/10/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 3.468.197,95 5.744 735.044.266,32 0,00  11.999,99  731.576.068,37 131.506 131.625  71,15  41,33  64,94  21,48  71,26  41,51

 5.699.858,32 2.402 694.582.607,66 12.000,00  23.999,99  688.882.749,34 41.739 41.886  22,64  39,06  27,16  35,30  22,62  39,09

 5.053.797,16 594 295.062.095,26 24.000,00  35.999,99  290.008.298,10 10.038 10.191  5,51  16,59  6,72  31,30  5,44  16,46

 1.845.334,85 100 42.840.710,61 36.000,00  47.999,99  40.995.375,76 1.061 1.104  0,60  2,41  1,13  11,43  0,57  2,33

 14.519,81 4 7.949.959,07 48.000,00  59.999,99  7.935.439,26 151 151  0,08  0,45  0,05  0,09  0,08  0,45

 66.003,24 1 2.019.393,90 60.000,00  71.999,99  1.953.390,66 30 31  0,02  0,11  0,01  0,41  0,02  0,11

 0,00 0 916.937,21 72.000,00  83.999,99  916.937,21 12 12  0,01  0,05  0,00  0,00  0,01  0,05

 1.778.415.970,03 185.000  16.147.711,33 8.845  1.762.268.258,70 184.537Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 9.613,06
 8,06

 80.036,77

 1.825,63
 0,02

 66.003,24

 9.549,67
 8,06

 80.036,77

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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